
Pachet materiale CRRN Plataresti

I.D.: 48586355

Data publicarii	31.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.142,40 RON - 1.142,40 RON

Descriere: 1 Galeata pvc 10L buc 10 4.20 42.00 2 Manusi menaj perechi 30 2.52 75.60 3 Mop cu coada buc 30 5.04 151.20 4 Matura pvc cu coada buc 20 5.88 117.60 5 Rola hartie bucatarie buc 150 1.26 189.00 6 Saci menaj 35L rola 50 2.94 147.00 7 Saci menaj 60L rola 50 4.20 210.00 8 Saci menaj 120L rola 50 Livrarea se face la centru CRRN Plataresti
